ber omnium
generaliter
Scriptorum per
petuarum et te
poralium recog
nitum et qua
etationum quaru
vis coram offici
o castrensi capi
taneali Præmili
ensi iuxta præcri
ptum statutorum

ie 16. Julij Licet Saginate Merviosus

Liniis Cor 16 Julij

Et constitutio
 num publicarum
 regi fieri solita
 in tempore epi
 tuncatus ~~Guonito~~
 a magis Thoma Dro
 hoiowiki a Droho
 lowa Althū dū m
 lesymū Ruzige te
 simū Octuagesimū
 primū Puertibus
 in pehit inchoatur

Actū in castro Pr
 mislensi feria se
 cunda in crastino
 feria Circūcisionis

158/
 27

Jesu Christi Anno domini Millesimo Quingentesimo Octuagesi-
 mo Primo. Coram Genero Alberto Litoslanski Castellano terre
 Vicecapitaneo et Casarum officij Sūdice. Ambrogio Sapolski Re-
 tano Castri Premislens. Officio et actis presentibus

³Therlieczki donatio

Comparens et bonte Coram offi et Actis gestis Casprie
 Przemislens de nobilitate Regis et Therliechki filio d. Nobilitatis
 Joan Therliechki et sua uxore m. Onime et Luboslawi
 talibet hinc a die Districtibus Juribus suis quibuslibet
 quibus ac foro competet red dicitur quod quid Casprie Przemislens
 Juris dicitur hinc ad Jurisdictionem bene sicut omnibus quo ad actum
 et effectum quibus Jurisdictionis attinet, in orporam et suby ficut ba
 nis men et corpore exant quod pale ac q. expressa vero quomut.
 Quia bona sua sua vult etiam dicitur facere hinc quarta
 incompa. typ. gw. ut supra in qua rebet Luboslawi sicut Jaczko Dany
 longi subditas suis uiter boni Joan Therliechki Lano sicut
 ab ora ac d. Liposi Waszko Therliechki et q. dicitur Joan sicut
 partibus ab attia ex ipso ad om. jure dominio et p. parte
 ad omnes q. condley bona attinet et q. tunc fuit in b. ca.
 abno quentibus laboribus recepitibus ac q. tunc omnes b. b. h.
 libatibus ita late longi ac circumscripturibus quibuslibet h. ad
 bona tunc tunc fabuit et p. p. sebat, ut p. q. b. et b. dicitur hinc
 restitum et ex ipso Jam ex m. Nobili Therliechki dicitur
 q. q. et suis Jurisdictionibus dicitur conant et ubi q. b. i. p. q. s. i.
 tibus q. s. dat conant ac m. f. abit q. p. s. t. d. ad am. t. e. d.
 i. a. q. m. Coram offi prout in bona q. f. a. t. e. donata omia reale
 utron ad actuat et q. n. f. a. p. s. f. o. e. Et in bonis h. d. e. q.
 nat. d. m. q. u. l. i. t. e. n. p. a. l. l. a. t. e. n. s. d. u. s. i. d. g. a. t. e. n. a. q. s. e. b.
 opp. prout. i. a. q. ad id addit. Caputur satum et libe. adm. s. f. m.
 s. l. ad b. d. i. c. i. t. u. b. i. n. e. s. q. p. o. m. n. i. b. u. s. b. o. n. i. s. i. n. f. e. r. i. t. e. t. o. b. l. i. g. a. t.
 s. u. b. d. a. m. n. i. s. d. i. c. i. t. u. b. u. s. a. d. b. e. m. p. l. i. c. i. t. e. t. e. b. e. a. s. s. e. r. t. i. o. n. e. m. c. o. n. i. t.
 p. o. n. t. i. c. i. a. n. t. e. t. a. x. a. n. p. r. o. i. p. o. s. i. t. t. h. e. r. l. i. e. c. h. k. i. b. o. n. a.
 q. f. a. t. a. c. o. n. a. t. a. o. m. n. i. a. a. d. o. m. n. i. q. u. a. t. s. u. p. r. a. s. r. i. g. i. t. u. m. e. s. t.